РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОКРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДРОСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 апреля 2023 года № 18
с. Дросково

О признании утратившим силу нормативного правового акта

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов, администрация Дросковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление  администрации Дросковского сельского поселения от 16 февраля 2022 года № 06 «Об утверждении муниципальной  программы «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления на 2022-2024 годы» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Дросковское сельское поселение» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дросковского сельского поселения 	 		                   Г.Д. Внуков
[bookmark: _GoBack]